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30 marca 2011

Spotkania, posiedzenia

W  Ambasadzie  Włoskiej  w  Warszawie  marszałek  Adam  Jarubas  oraz  dyrektor
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii  Stanisław Góźdź spotkają  się  z  J.E.  Ambasadorem
Włoch Aldo Mantovani. Rozmowy dotyczyć będą organizacji w maju i objęcia patronatem
honorowym Pierwszych Polsko – Włoskich Dni Onkologicznych w Kielcach. W konferencji,
zaplanowanej  na  13-14  maja,  uczestniczyć  będą  wykładowcy  z  Narodowego  Instytutu
Onkologii w Mediolanie  –  jedni z najlepszych na świecie eksperci od onkologii populacyjnej.
Patronat  honorowy  nad  Pierwszymi  Polsko  –  Włoskimi  Dniami  Onkologicznymi  objęła
minister  zdrowia  Ewa  Kopacz  oraz  arcybiskup  Zygmunt  Zimowski,  przewodniczący
Papieskiej  Rady  ds.  Duszpasterstwa  Chorych  i  Służby  Zdrowia.             

                                                                                                                     ***
Obradować  będzie  Komisja  Zdrowia,  Polityki  Społecznej  i  Spraw  Rodziny  Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego (godz. 13.00, sala nr 104).  W posiedzeniu wezmą udział
przewodniczący Sejmiku Marek Gos oraz wicemarszałek Grzegorz Świercz.
Spotkanie  podzielono  na  dwie  części.  W  pierwszej  odbędzie  się  spotkanie  z  dyrekcją
Świętokrzyskiego  Oddziału  NFZ  w  Kielcach   dotyczące  kontraktowania  świadczeń
zdrowotnych (podziału środków w województwie świętokrzyskim na 2011r.) oraz sytuacji w
zakresie zabezpieczenia  zdrowotnego mieszkańców.
W części drugiej radni zapoznają się m. in. z:
– oceną realizacji programów zdrowotnych realizowanych w ramach Programu Współpracy
Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2010r.,
– bilansem potrzeb w zakresie pomocy społecznej na 2011r.

***

Wicemarszałek  Grzegorz  Świercz  oraz  Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu
Województwa będą gośćmi prezentacji albumu Tomasza Berezy, Marcina Bukały i Michała
Kalisza „Wincenty Witos 1874–1945” oraz trzytomowego wyboru dokumentów „Stanisław
Mikołajczyk  w  dokumentach  aparatu  bezpieczeństwa”  pod  redakcją  Jerzego  Bednarka,
Janusza  Gmitruka,  Franciszka  Gryciuka,  Antoniego  Kury  i  Zbigniewa  Nawrockiego.
Spotkanie  odbędzie  o  godz.  12.00  w  Domu  Środowisk  Twórczych  w  Kielcach.
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***

Planom działań na 2011 rok Regionalnej Organizacji Turystycznej w Kielcach poświęcone
będzie Walne Zgromadzenie Członków ROT. W spotkaniu uczestniczyć będą wicemarszałek
Grzegorz Świercz  oraz członkowie Zarządu Województwa  Jan Maćkowiak, Kazimierz
Kotowski i Piotr Żołądek.


